
CALENDARIO 
WORKSHOP 
FORNITORI 

ORARIO MERCOLEDÌ 5 GIOVEDÌ 6 VENERDÌ 7 

10:00 PEIMAR GROWATT FRONIUS 

11:00 GROWATT SUNGROW PEIMAR 

12:00 JA SOLAR QCELLS ZCS   

13:00 CONTACT CONTACT PEIMAR   

14:00 BYD BYD   

15:00 QCELLS ZCS JA SOLAR   

16:00 SUNGROW FRONIUS   



STAND 
WORKSHOP 

BRAND PADIGLIONE STAND 

 D2 100 

 D3 100 

 C1 301 

 D1 220 
(Stand Gruppo Comet) 

 C3 221 

 D3 234 

 D3 300 

 C1 235 


